ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:             /UBND-NN

V/v tiếp tục rà soát các cơ sở sản

xuất, kinh doanh nằm ngoài các

khu công nghiệp, cụm công nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: 13 Ông (bà) Trưởng xóm.

Thực hiện Văn bản số 1247/UBND-KTHT ngày 11/03/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc tiếp tục rà soát các cơ sở sản xuất, kinh doanh nằm ngoài

các khu công nghiệp, cụm công nghiệp.

 Yêu cầu các xóm rà soát các cơ sở sản xuất, kinh doanh nằm ngoài các khu

công nghiệp, cụm công nghiệp (Thời hạn nộp báo cáo chậm nhất là ngày

19/03/2024). Để có số liệu báo cáo huyện kịp thời.

(có biểu tổng hợp kèm theo)

UBND xã yêu cầu các Ông (bà) Trưởng xóm tiếp tục khẩn trương thực hiện

nội dung rà soát và báo cáo về UBND xã thông qua Đ/c Trần Văn Ái CC Địa chính

- Nông nghiệp xã tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Lãnh đạo UBND xã (BC);

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

BIỂU TỔNG HỢP CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT, KINH DOANH, NHÀ XƯỞNG

( Kèm theo văn bản số:      / UBND-NN ngày 18 tháng 03 năm 2024 của UBND xã Sơn Phú )

TT Tên cơ sở Địa chỉ

Ngành

nghề SX,

KD

Diện tích

nhà xưởng

( m2 )

Giấy

phép

xây

dựng

Mục

đích sử

dụng đất

xây

dựng cơ

sở

Phòng

cháy

chữa

cháy

Bảo vệ

môi

trường

Quy

hoạch
Ghi Chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:06:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:46:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:46:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:46:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!